
Česká republika - 

Obvodní soud pro Prahu 1 

112 94 Praha 1, Ovocný trh 14 

   Spr.   2/2009                                                                                     V Praze dne 5.1.2009 

  

  

       

Výroční zpráva  o poskytování informací  

podle zákona 106/1999 Sb.,ve znění pozdějších předpisů,  o svobodném přístupu 

k informacím, 

za rok 2008 

  

  

V roce 2008 byly zaslány na zdejší soud následující žádosti o poskytnutí informací podle 

zákona 106/1999 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, s následujícím výsledkem 

  

  

Datum                        předmět Způsob vyřízení 

23.1.08 Žádost o zaslání 

fotokopií  pravomocných rozsudků 

Kladně vyřízeno 

  

27.1.08 Žádost o rozhodnutí dle ustanovení 

§148 a Tr.z. 

Vyhověno-žádná nejsou 

3.2.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

ve věci sp.zn. 6T 87/2007 

 Senát 6T nebyl v r. 2007 

otevřen  

13.2.08 Žádost o seznam sporů C-COOPY 

Centrum Praha s.r.o. 

Vyhověno 

14.2.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

Vyhověno, zaslán 

anonymizovaný 

pravomocný rozsudek 

19.2.08 Žádost o zaslání 

fotokopií  pravomocných rozsudků 

vyhověno, zaslány 

anonymizované 

pravomocné rozsudky 

4.2.08 Žádost o počet žalob proti Min.fin. 

týkající se náhrady škody za 

reg.nájemné- dle z. 82/1998Sb. 

Neeviduje se , nelze 

odpovědět,nekonkretizovaly 

dotaz 



17.4.08 Žádost o zaslání 

fotokopií  pravomocných rozsudků 

Nelze vyhovět, rozsudek 

není pravomocný a je 

s odvoláním na Městském 

soudě. 

21.4.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

ve věci 13C119/2001 

Vyhověno-anonymizovaný 

rozsudek  zaslán 

23.4.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

ve věci  

Nelze vyhovět, rozsudek 

není pravomocný a je 

s odvoláním na Městském 

soudě. 

27.6.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

ve věci 27C 90/2004 

Vyhověno-anonymizovaný 

rozsudek  zaslán 

11.7.08 Žádost o seznam sporů Jitky 

Štíchové 

Vyhověno 

12.8.08 Žádost o zaslání 

fotokopie  pravomocného  rozsudku 

ve věci 

Vyhověno-anonymizovaný 

rozsudek  zaslán 

23.10.08 Žádost o osobní údaje-vlastní 

žadatelky 

Spisy poničeny povodněmi-

nelze poskytnout informace 

14.11.08 Žádost o poskytnutí inf. Na Dr. 

Škodovou-soudce 

nevyhověno 

  

  

Dle shora uvedené tabulky vyplývá, že  bylo podáno 15     žádostí.  

V 9  případech bylo vyhověno, poskytnuta informace byla podána. V jednom případě nebyl 

senát otevřen ( špatná sp.zn.  a ani jméno jehož se týkal rozsudek nebylo evidováno na 

zdejším soudě) , informace nemohla být poskytnuta. Informace  o které bylo žádáno se v této 

formě neevidují a z tohoto důvodu nebylo možné poskytnou informaci v jednom případě. Ve 

dvou případech nebyly požadované rozsudky v právní moci. 

  

  

  

  

                                                                     JUDr. Zuzana Bohdanecká 

                                                                       ředitelka správy soudu 


